
OA.021-20/DS/2024       Sosnowiec, 17.09.2024 r. 

 

 

Zarządzenie 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Sosnowcu 

z dnia 17 września 2024 r. 

 
w sprawie: ustalenia procedury zgłoszeń wewnętrznych. 

 

Działając na podstawie § 9 pkt 14 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  

w Sosnowcu, zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 857 Prezydenta Miasta Sosnowca z dnia 24 

lipca 2014 r. z późn. zm.  oraz art. 24 Ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów. 

 

Zarządzam co następuje: 

§1 

Po konsultacji z przedstawicielami osób świadczących pracę na rzecz tut. Urzędu, ustalam 

Procedurę Zgłoszeń Wewnętrznych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Sosnowcu w brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zobowiązuje osoby świadczące pracę dla tut. Urzędu do zapoznania się z procedurą zgłoszeń 

wewnętrznych. 

§3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam pracownikom komórki Stanowisko  

ds. pracowniczych. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od podania go do wiadomości w sposób 

zwyczajowy osobom wykonującym pracę na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Sosnowcu. 

 

 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Sosnowcu 

Sławomir Sagadyn 


